
' 

ACUERDO No. 136.· 

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA ····· 

SALVADOR SÁNCHEZ CERÉN, 
Presidente de'la República. 

. En uso de sus facultades legales y de conformidad a lo eslablecido en los artlculos 18rincisos 
segundo y cuarto de la Ley de Adquisiciones y Coolralacio!les de la Administración Pública y 22 del 
Reglamento de la 'ley de Adquisiciones y Contrataciones de la Administración Pública, ACUERDA: 
MODIFICAR, a parti!: de esla fecha, el Acuerdo Ejecutivo No. 45, emitido por esta Presidencia, el día dos 
de junio de dos mi catorce. únicamente en el sentido de adicionar aJ romano 1) de dicho Acuerdo, el 
número 8., de conformidad a lo siguiente: "Designar a los señores CRISSIA SUHAN CHAVEZ GARCIA, 
Analista Contable, en calidad de Primer Designado y HECTOR MANUEL SANDOVAL MERCEDES, 
Analista Presupuestario, en calidad de Segundo- Designado, ambos competentes para la Unidad 
Presupuestaria: 1 O Apoyo a la Polltica Nacional de la Juventud, Lineas de Trabajo: 01 Dirección y 
Administración y 03 Prevención Social de la Vloleocla con Participación Juvenil (Co~trapartida}; Unidad 
Presupuestaria: 11 comunidades Solidarias-INJUVE-FOCAP, Linea de Trabajo: o1 Fortalecimiento y 
Rehabilitacfón de Espacios Juveniles; y, Proyecto número 40600, denominado: "Entorno Proteolo<, 
Empoderamieolo Familiar, Educación Integral Triple E", Fuente de Financiamiento: Fondo de las 
Naciones Unidas para la [Dfancia. 

DA.DO EN CASA PRESIDENCIAL: San Salvador, el día dos del mes de julio de dos mil catorce. 
' -

ALENCIA ARANA, 
Desarrollo Territorial. 

. .. 

\, 

\ 




